



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11  
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001  
DIČ: CZ00066001  
naše zn.: 841/22/KSUS/MHP/ZAC  
vyřizuje:  
tel.:  
fax.:  
e-mail:  
č. žádanky: 16/05/SD

USK s.r.o.  
Pod Borkem 319  
29301 Mladá Boleslav-Čejetičky

datum: 15. 6. 2022

**OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1629/00066001/2022**

**Název:** Běžná údržba silnic II. a III. tříd , CMS Bělá p.B. ( 16.6. - 30.6. 2022 )

Objednáváme u Vás:

| předmět objednávky                      | MJ                  | Množství | cena vč. DPH |
|-----------------------------------------|---------------------|----------|--------------|
| Úklid po zimě (samosběr)                | km (kilometr)       | 5,00     | 47 460,86    |
| pronájem SDZ                            | ks (kus)            | 500,00   | 24 296,80    |
| Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů | t (tuna)            | 60,00    | 348 797,99   |
| Řízení provozu a dozor                  | hod (hodina)        | 60,00    | 30 194,34    |
| Vyspr.- asphalt.směsí za horka          | t (tuna)            | 30,00    | 171 275,38   |
| Řízení provozu a dozor                  | hod (hodina)        | 30,00    | 15 097,17    |
| dopravné technolog.vozidlem             | km (kilometr)       | 96,00    | 2 664,72     |
| Výměna SDZ na původ.stojanu             | ks (kus)            | 6,00     | 2 602,93     |
| Narovnání stojanu SDZ                   | ks (kus)            | 3,00     | 822,56       |
| 31335 Výměna SDZ kulatá značka - typ B  | ks (kus)            | 2,00     | 3 991,21     |
| Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot          | ks (kus)            | 4,00     | 1 735,29     |
| 31635 kulatá DZ typ B                   | ks (kus)            | 2,00     | 4 060,64     |
| 31635 Dodatková tabulka                 | ks (kus)            | 2,00     | 2 741,82     |
| Likvidace polomů                        | hod (hodina)        | 5,00     | 2 273,29     |
| Údržba - zalévání                       | ks (kus)            | 65,00    | 3 383,53     |
| Řízení provozu                          | hod (hodina)        | 5,00     | 2 516,20     |
| Keře - likvidace řezáním                | m2 (metr čtverečný) | 60,00    | 1 978,35     |

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

**Celková částka bez DPH: 550 324,82**

**Celková částka s DPH: 665 893,08**

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

BÚ CMS Bělá p.B. ( 16.6. - 30.6. 2022 )

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Jiří Zach

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá  
a s objednávkou souhlasí:

| číslo činnosti | předmět objednávky                         | místo realizace                                          | TJ                     | množství | cena za jednotku<br>(bez DPH) | cena bez DPH  | cena včetně<br>DPH | termín<br>dokončení |
|----------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------|----------|-------------------------------|---------------|--------------------|---------------------|
| 17110          | Úklid po zimě (samosběr)                   | obvod Bělá p.B. - dle<br>rozpisu                         | km<br>(kilometr)       | 5,00     | 7 844,77 Kč                   | 39 223,85 Kč  | 47 460,86 Kč       | 30. 6. 2022         |
| 20163          | pronájem SDZ                               | obvod Bělá p.B.                                          | ks (kus)               | 500,00   | 40,16 Kč                      | 20 080,00 Kč  | 24 296,80 Kč       | 30. 6. 2022         |
| 21518          | Vyspr.výtl.- s použitím<br>turbomechanizmů | III/25911, 25915                                         | t (tuna)               | 60,00    | 4 804,38 Kč                   | 288 262,80 Kč | 348 797,99 Kč      | 30. 6. 2022         |
| 21599          | Řízení provozu a dozor                     | obvod Bělá pod<br>Bezdězem                               | hod (hodina)           | 60,00    | 415,90 Kč                     | 24 954,00 Kč  | 30 194,34 Kč       | 30. 6. 2022         |
| 21712          | Vyspr.- asfalt.směsí za<br>horka           | III/26828, 26823                                         | t (tuna)               | 30,00    | 4 718,33 Kč                   | 141 549,90 Kč | 171 275,38 Kč      | 30. 6. 2022         |
| 21799          | Řízení provozu a dozor                     | III/26828, 26823                                         | hod (hodina)           | 30,00    | 415,90 Kč                     | 12 477,00 Kč  | 15 097,17 Kč       | 30. 6. 2022         |
| 20161          | dopravné<br>technolog.vozidlem             | II/272,276,2766,2723<br>4A<br>D.Cetno,Bělá,Pil.Kop<br>ec | km<br>(kilometr)       | 96,00    | 22,94 Kč                      | 2 202,24 Kč   | 2 664,72 Kč        | 30. 6. 2022         |
| 31335          | Výměna SDZ na<br>původ.stojanu             | II/272,276,2766<br>D.Cetno,Bělá,Debr                     | ks (kus)               | 6,00     | 358,53 Kč                     | 2 151,18 Kč   | 2 602,93 Kč        | 30. 6. 2022         |
| 31350          | Narovnání stojanu SDZ                      | II/272,276,2766<br>Plužná,Bělá,Podhrad<br>í              | ks (kus)               | 3,00     | 226,60 Kč                     | 679,80 Kč     | 822,56 Kč          | 30. 6. 2022         |
| 31336          | 31335 Výměna SDZ kulatá<br>značka - typ B  | II/276 Bělá Výsluní                                      | ks (kus)               | 2,00     | 1 649,26 Kč                   | 3 298,52 Kč   | 3 991,21 Kč        | 30. 6. 2022         |
| 31635          | Zř.SDZ vč.stojanu,patky-<br>jednot         | II/276,2766<br>D.Cetno,Březinka,Plu<br>žná, x s 2765     | ks (kus)               | 4,00     | 358,53 Kč                     | 1 434,12 Kč   | 1 735,29 Kč        | 30. 6. 2022         |
| 31636          | 31635 kulatá DZ typ B                      | III/27234A Pilský<br>kopec                               | ks (kus)               | 2,00     | 1 677,95 Kč                   | 3 355,90 Kč   | 4 060,64 Kč        | 30. 6. 2022         |
| 31638          | 31635 Dodatková tabulka                    | III/27234A Pilský<br>kopec                               | ks (kus)               | 2,00     | 1 132,98 Kč                   | 2 265,96 Kč   | 2 741,82 Kč        | 30. 6. 2022         |
| 81020          | Likvidace polomů                           | II/259, 276                                              | hod (hodina)           | 5,00     | 375,75 Kč                     | 1 878,75 Kč   | 2 273,29 Kč        | 30. 6. 2022         |
| 82210          | Údržba - zalévání                          | II/272 Pětikozly-<br>Katusice                            | ks (kus)               | 65,00    | 43,02 Kč                      | 2 796,30 Kč   | 3 383,53 Kč        | 30. 6. 2022         |
| 81099          | Řízení provozu                             | II/259,276 , Sudoměř<br>-Kluky, Papírenská               | hod (hodina)           | 5,00     | 415,90 Kč                     | 2 079,50 Kč   | 2 516,20 Kč        | 30. 6. 2022         |
| 83910          | Keře - likvidace řezáním                   | II/276 Bělá Výsluní                                      | m2 (metr<br>čtverečný) | 60,00    | 27,25 Kč                      | 1 635,00 Kč   | 1 978,35 Kč        | 30. 6. 2022         |



